



**REPÚBLICA
DOMINICANA**

Con la gente y para la gente

**DIRECCIÓN GENERAL DE PROGRAMAS
ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA**

**DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
RELACION INVENTARIO DE ALMACEN
AL 31 DE OCTUBRE 2019**

DIRECCIÓN GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACEN

fecha de ingreso	Fecha de adquisicion	codigo	DESCRIPCION	Unidad de medida	Existencia	Costo unidad c/itebis	Monto Total c/itebis
27/7/2016	27/7/2016	852	ABRIDOR DE CARTA PLASTICO	UNIDAD	1	\$ 18.00	\$ 18.00
11/7/2019	11/7/2019	1250	ACCESORIOS P/ URINALES O INODORO	UNIDAD	25	\$ 680.00	\$ 17,000.00
11/7/2019	11/7/2019	1251	ACCESORIOS P/ URINALES(MANGUERA)	UNIDAD	25	\$ 690.00	\$ 17,250.00
9/10/2019	9/10/2019	43	AMBIENTADOR GLADE 8 ONZ.	LATA	88	\$ 78.00	\$ 6,864.00
10/4/2017	10/4/2017	488	ARMAZON P/ARCHIVOS 8.5*11	UNIDAD	7	\$ 1,665.00	\$ 11,655.00
23/10/2018	23/10/2018	1185	ARNE DE SEGURIDAD	UNIDAD	5	\$ 8,000.00	\$ 40,000.00
26/4/2019	26/4/2019	1237	ANGULO DE MUEBLE	UNIDAD	1	\$ 116.10	\$ 116.10
8/8/2019	8/8/2019	1294	ANGULAR 10	UNIDAD	22	\$ 77.97	\$ 1,715.34
1/12/2016	1/12/2016	1573	AROS DE SERVILLETA DE MADERAS	UNIDAD	3	\$ 85.00	\$ 255.00
28/5/2019	28/5/2019	627	ALCOHOL 70%	UNIDAD	9	\$ 565.00	\$ 5,085.00
28/5/2019	28/5/2019	1165	ALGODÓN	UNIDAD	10	\$ 230.00	\$ 2,300.00
9/10/2019	9/10/2019	1038	AGITADORES DESECHABLE (REMOVEDOR)	PAQUETE	52	\$ 96.00	\$ 4,992.00
28/5/2019	28/5/2019	828	ACEITE DE ALMENDRA	UNIDAD	9	\$ 321.00	\$ 2,889.00
11/7/2019	11/7/2019	1253	ADACTADORES P/PLOMERIA DE 1/2 GALV.	UNIDAD	20	\$ 70.00	\$ 1,400.00

15	15/8/2019	15/8/2019	1739	ALAMBRE NO.12 NEGRO	ROLLO	500	\$ 5.75	\$ 2,875.00
16	15/8/2019	15/8/2019	1336	ALAMBRE NO.12 BLANCO	ROLLO	500	\$ 5.75	\$ 2,875.00
17	15/8/2019	15/8/2019	1740	ALAMBRE NO.12 VERDE	ROLLO	500	\$ 5.75	\$ 2,875.00
18	15/8/2019	15/8/2019	1738	ALAMBRE NO.12 ROJO	ROLLO	500	\$ 5.75	\$ 2,875.00
19	17/9/2019	17/9/2019	1770	ALAMBRE DULCE	UNIDAD	2	\$ 42.94	\$ 85.88
20	17/9/2019	17/9/2019	1766	ANGULAR DE 10 TAMSEL	UNIDAD	15	\$ 77.97	\$ 1,169.55
21	8/10/2019	8/10/2019	2	AGUA POTABLE BOTELLA 20 ONZ	FARDO	1000	\$ 110.00	\$ 110,000.00
22	23/10/2019	23/10/2019	158	AZUCAR CREMA 5LB	PAQUETE	125	\$ 137.50	\$ 17,187.50
23	12/7/2019	12/7/2019	1711	AZUCAR CREMA 2LB	PAQUETE	100	\$ 78.50	\$ 7,850.00
24	11/6/2019	11/6/2019	1073	BASE DE DIFERENTES TONALIDADES	UNIDAD	12	\$ 415.00	\$ 4,980.00
25	3/10/2019	3/10/2019	1250	BAJANTE DE IMPRESIÓN 16X8	UNIDAD	2	\$ 11,700.00	\$ 23,400.00
26	3/10/2019	3/10/2019	1252	BAJANTE ROLLUP 3.7X 8.7 PIES	UNIDAD	6	\$ 3,980.00	\$ 23,880.00
27	4/10/2019	4/10/2019	1275	BAJANTE IMPRESIÓN FULL COLOR	UNIDAD	340	\$ 540.00	\$ 183,600.00
28	20/8/2019	20/8/2019	1758	BACK PANEL DE 14X8 PIES	UNIDAD	2	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00
29	7/10/2019	7/10/2019	1310	BANNER C/LOGO QAC 16X12 PIE	UNIDAD	1	\$ 8,680.00	\$ 8,680.00
30	28/5/2019	28/5/2019	947	BALSAMOS PARA LOS PIES	POTE	20	\$ 315.00	\$ 6,300.00
31	9/10/2019	9/10/2019	1311	BANDEJA DESECHABLE CON 3 DIVISION	FARDO	16	\$ 845.00	\$ 13,520.00
32	19/4/2018	19/4/2018	1569	BANDEJA DE 35cm ACERO INOX	UNIDAD	7	\$ 475.00	\$ 3,325.00
33	26/7/2019	26/7/2019	1274	BANDEJA ACERO INOX	UNIDAD	10	\$ 735.00	\$ 7,350.00
34	1/12/2016	1/12/2016	1570	BANDEJA DSE 30cm ACERO INOX	UNIDAD	6	\$ 385.00	\$ 2,310.00
35	6/12/2016	6/12/2016	1608	BANDEJA RECTANGULAR	UNIDAD	1	\$ 1,185.00	\$ 1,185.00
36	21/3/2019	21/3/2019	194	BANDEJA DE ESCRITORIO 2/1	UNIDAD	11	\$ 330.20	\$ 3,632.20
37	10/2/2015	10/2/2015	881	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5421	UNIDAD	1	\$ 350.49	\$ 350.49
38	10/2/2015	10/2/2015	879	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5429	UNIDAD	1	\$ 224.94	\$ 224.94
39	10/2/2015	10/2/2015	878	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5439	UNIDAD	1	\$ 277.25	\$ 277.25
40	10/2/2015	10/2/2015	880	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12 DW 5447	UNIDAD	1	\$ 353.16	\$ 353.16
41	10/2/2015	10/2/2015	877	BARRENA DW SDS PLUS 1/2*10*12DW5539	UNIDAD	1	\$ 554.51	\$ 554.51
42	23/11/2018	23/11/2018	71	BAYGON	LATA	40	\$ 219.00	\$ 8,760.00
43	25/7/2019	25/7/2019	309	BASE PARA AMBIENTADOR AUT	UNIDAD	2	\$ 595.00	\$ 1,190.00
44	11/6/2019	11/6/2019	1057	BEAUTY BLENDER GRANDE	UNIDAD	8	\$ 180.00	\$ 1,440.00
45	11/6/2019	11/6/2019	1058	BEAUTY BLENDER PEQUEÑO	UNIDAD	4	\$ 156.00	\$ 624.00
46	15/8/2019	15/8/2019	1743	BREAKERS DE 12 AMP	UNIDAD	30	\$ 249.15	\$ 7,474.50
47	29/5/2017	29/5/2017	55	BRILLO VERDE	UNIDAD	48	\$ 14.80	\$ 710.40

M

A

DIRECCIÓN GENERAL
 DE PROGRAMAS ESPECIALES
 DE LA PRESIDENCIA
 ALMACÉN

48	19/4/2018	19/4/2018	1039	BOLIGRAFO FRANKLIN COVEY GRABADO	UNIDAD	163	\$ 1,800.00	\$ 293,400.00
49	18/3/2019	18/3/2019	222	BORRADOR DE PIZARRA	UNIDAD	94	\$ 29.23	\$ 2,747.62
50	11/6/2019	11/6/2019	1056	BROCHA GRANDE	UNIDAD	2	\$ 520.00	\$ 1,040.00
51	2/10/2019	2/10/2019	1860	BOTA DE GOMA	UNIDAD	35	\$ 490.00	\$ 17,150.00
52	10/6/2019	10/6/2019	1248	BLOWER TURBO	UNIDAD	4	\$ 4,434.00	\$ 17,736.00
53	16/10/2019	16/10/2019	1312	BULTO PARA KIT NYLON C/CORREA	UNIDAD	900	\$ 293.00	\$ 263,700.00
54	17/9/2019	17/9/2019	1769	CLAVO DE ACERO PARA PLAFON	CAJA	2	\$ 39.99	\$ 79.98
55	15/4/2019	15/4/2019	1097	CAMARA DE VIDEO	UNIDAD	2	\$ 175,440.00	\$ 350,880.00
56	19/6/2019	19/6/2019	1495	CAMISETA BLC SERIG CUIDA TU SALUD	UNIDAD	4226	\$ 280.00	\$ 1,183,280.00
57	3/10/2019	3/10/2019	1775	CAMISETA TIPO CORTE S/M DRYFIT BCA	UNIDAD	300	\$ 381.00	\$ 114,300.00
58	19/6/2019	19/6/2019	1361	CAMISETA DRY FIT NEGRA/GRIS	UNIDAD	48	\$ 350.00	\$ 16,800.00
59	2/10/2019	2/10/2019	1309	CAMISETA ALG VD M/C SRGR C/LOGO QAC	UNIDAD	3000	\$ 196.00	\$ 588,000.00
60	10/10/2019	10/10/2019	28	CAFE MOLIDO 1LB	PAQUETE	250	\$ 200.00	\$ 50,000.00
61	25/11/2014	25/11/2014	625	CAFETERA D/12 TAZA	UNIDAD	1	\$ 1,595.97	\$ 1,595.97
62	8/8/2016	8/8/2016	704	CAJA DE CARTON C/TAPA 8.5*14	UNIDAD	3	\$ 104.00	\$ 312.00
63	18/3/2019	18/3/2019	160	CARPETA DE 3 ARGOLLA 1	UNIDAD	71	\$ 72.71	\$ 5,162.41
64	18/3/2019	18/3/2019	223	CARPETA DE 3 ARGOLLA 2	UNIDAD	38	\$ 101.69	\$ 3,864.22
65	18/3/2019	18/3/2019	25	CARPETA DE 3 ARGOLLA 3"	UNIDAD	62	\$ 138.09	\$ 8,561.58
66	20/8/2019	20/8/2019	1753	CARPETA CON BOLSILLO QEC CAMPAÑA 1	UNIDAD	300	\$ 120.00	\$ 36,000.00
67	20/8/2019	20/8/2019	1754	CARPETA DE BOLSILLO QEC FULL C	UNIDAD	100	\$ 120.00	\$ 12,000.00
68	13/4/2018	13/4/2018	466	CARTEL LED DE SALIDA DOS CARAS	UNIDAD	3	\$ 135.59	\$ 406.77
69	23/10/2019	23/10/2019	1778	CABLE TIE NATURAL	UNIDAD	1.78	\$ 1,000.00	\$ 1,780.00
70	1/12/2017	1/12/2017	51	CASCO DE POLIETILENO BLANCO	UNIDAD	24	\$ 190.68	\$ 4,576.32
71	25/10/2019	25/10/2019	973	CAJA PLASTICA 27 GL C/TAPA	UNIDAD	40	\$ 1,545.21	\$ 61,808.40
72	15/8/2019	15/8/2019	1741	CAJA ELECTRICA 2X4	UNIDAD	40	\$ 19.50	\$ 780.00
73	15/8/2019	15/8/2019	750	CAJA SUPERFICIE 2X4 P/ CANALETA	UNIDAD	20	\$ 63.09	\$ 1,261.80
74	15/8/2019	15/8/2019	1742	CAJA DE BREAKER DE 12 AMP	UNIDAD	2	\$ 2,540.79	\$ 5,081.58
75	11/7/2018	11/7/2018	1213	CHALECOS REFLETIVO C/NARANJA	UNIDAD	26	\$ 510.00	\$ 13,260.00
76	10/10/2019	18/10/2019	1128	CAMISAS JORNADATERRITOR SOSTENIBLE	UNIDAD	24	\$ 271.19	\$ 6,508.56
77	25/7/2019	25/7/2019	1215	CEPILLO DE PARED	UNIDAD	5	\$ 45.00	\$ 225.00
78	10/6/2019	10/6/2019	1250	CEPILLO DE SECAR	UNIDAD	8	\$ 276.00	\$ 2,208.00
79	30/5/2017	30/5/2017	1816	CREMERA DE ACERO INOX	UNIDAD	12	\$ 35.00	\$ 420.00
80	22/7/2019	22/7/2019	1735	CREMORA 6 ONZA	POTE	162	\$ 211.86	\$ 34,321.32

M

A

DIRECCION GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACÉN

81	20/8/2019	20/8/2019	1269	CERA PARA PISO	ROLLO	4	\$ 425.00	\$ 1,700.00
82	11/7/2019	11/7/2019	1257	CERRADORES DE PUERTA (LLAVINES)	UNIDAD	15	\$ 860.00	\$ 12,900.00
83	11/6/2019	11/6/2019	1069	CREMA HIDRAANTE	UNIDAD	4	\$ 270.00	\$ 1,080.00
84	28/5/2019	28/5/2019	816	CREMA	CAJA	10	\$ 325.00	\$ 3,250.00
85	10/6/2019	10/6/2019	1257	CELOPHENE VARIOS COLORES	POTE	12	\$ 480.00	\$ 5,760.00
86	1/12/2016	1/12/2016	1827	CD LABEL 40/1	UNIDAD	31	\$ 254.00	\$ 7,874.00
87	21/3/2019	21/3/2019	73	CINTA ADHESIVA 3/4	UNIDAD	71	\$ 18.20	\$ 1,292.20
88	16/10/2019	16/10/2019	1713	CINTA DE TINTA DE 5 PANEL MA 300YMCKO	ROLLO	5	\$ 3,850.00	\$ 19,250.00
89	16/10/2019	16/10/2019	376	PORTA IDENTIFICACIO DE CARNET LAMIN	UNIDAD	500	\$ 25.00	\$ 12,500.00
90	16/10/2019	16/10/2019	1272	PORTA CARNET SEMI RIGIDO	UNIDAD	500	\$ 30.00	\$ 15,000.00
91	16/10/2019	16/10/2019	197	CORDON PARA CARNE	UNIDAD	500	\$ 22.00	\$ 11,000.00
92	25/8/2018	25/8/2018	603	CINTA ELECTRICA DE 100 PIE	ROLLO	1	\$ 32.59	\$ 32.59
93	11/7/2019	11/7/2019	1261	CINTA AISLANTE ELECTRICA VINIL	ROLLO	181	\$ 450.00	\$ 81,450.00
94	11/7/2019	11/7/2019	1262	CINTA AISLANTE ELECTRICA 3M	ROLLO	44	\$ 85.00	\$ 3,740.00
95	18/3/2019	18/3/2019	80	CLIP BILLETERO 19MM 12/1	CAJA	18	\$ 13.33	\$ 239.94
96	18/3/2019	18/3/2019	81	CLIP BILLETERO 25MM 12/1	CAJA	12	\$ 21.99	\$ 263.88
97	18/3/2019	18/3/2019	430	CLIP BILLETERO 41MM 12/1	CAJA	11	\$ 48.64	\$ 535.04
98	18/3/2019	18/3/2019	82	CLIP BILLETERO 51MM 12/1	CAJA	14	\$ 72.03	\$ 1,008.42
99	19/4/2018	19/4/2018	1703	COLITA DE RATON	ROLLO	4	\$ 23.73	\$ 94.92
100	7/1/2019	7/1/2019	1039	COMPUTADOR DELL OPTIPLEX 7060	UNIDAD	1	\$ 46,198.20	\$ 46,198.20
101	15/3/2019	15/3/2019	186	COMPUTADOR LAPTOP DELL INSPIRON 3567	UNIDAD	5	\$ 21,265.54	\$ 106,327.70
102	26/7/2019	26/7/2019	1737	COMPUTADOR PERSONAL DELL	UNIDAD	10	\$ 36,700.00	\$ 367,000.00
103	26/7/2019	26/7/2019	1736	COMPUTADOR ESCRITORIO OPTIPLEX 7060	UNIDAD	1	\$ 40,500.00	\$ 40,500.00
104	26/7/2019	26/7/2019	1260	CONTENEDOR PARA ALIMENTO	CAJA	15	\$ 525.00	\$ 7,875.00
105	26/7/2019	26/7/2019	1278	CONTENEDOR PARA ALIMENTO 50X50	CAJA	15	\$ 1,750.00	\$ 26,250.00
106	11/7/2019	11/7/2019	1255	CONECTORES P/ PLOMERIA DE 1/2 MT	UNIDAD	20	\$ 70.00	\$ 1,400.00
107	9/10/2019	9/10/2019	31	CLORO	GL	84	\$ 104.00	\$ 8,736.00
108	26/7/2019	26/7/2019	1271	COPA PARA AGUA	UNIDAD	60	\$ 266.50	\$ 15,990.00
109	11/6/2019	11/6/2019	1053	CORRECTORES	UNIDAD	8	\$ 156.00	\$ 1,248.00
110	17/4/2018	17/4/2018	692	CUBETERO C/TAPA	UNIDAD	5	\$ 4,800.00	\$ 24,000.00
111	17/9/2019	17/9/2019	1763	CROSSTEE DE 2 TAMSEL	UNIDAD	41	\$ 19.53	\$ 800.73
112	17/9/2019	17/9/2019	1764	CROSSTEE DE 4 TAMSEL	UNIDAD	41	\$ 38.90	\$ 1,594.90

**DIRECCION GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACEN**

113	15/8/2019	15/8/2019	1749	CURVA DE 1/2	UNIDAD	30	\$ 3.04	\$ 91.20
114	20/4/2018	20/4/2018	1931	CUBETA CON AZA	UNIDAD	9	\$ 190.00	\$ 1,710.00
115	9/11/2018	9/11/2018	1053	CUBIERTA PLASTICA 100/1	PAQUETE	8	\$ 233.05	\$ 1,864.40
116	20/18/2018	20/18/2019	428	CUBIERTA DE CARTON 100/1	PAQUETE	12	\$ 255.00	\$ 3,060.00
117	26/7/2019	26/7/2019	165	CUBIERTO 25/1	PAQUETE	300	\$ 40.00	\$ 12,000.00
118	26/7/2019	26/7/2019	1270	CUBIERTO ACERO INOX	SET	20	\$ 4,100.00	\$ 82,000.00
119	3/11/2016	3/11/2016	1931	CUCHARA ACERO INOXI SUP/CALIDAD	UNIDAD	7	\$ 240.00	\$ 1,680.00
120	26/7/2019	26/7/2019	1272	CUCHARA SOPERA ACERO INOX	SET	60	\$ 175.00	\$ 10,500.00
121	20/4/2018	20/4/2018	692	CUCHARA P/ SERVIR VAR/ ESTILO	UNIDAD	18	\$ 190.00	\$ 3,420.00
122	21/4/2018	21/4/2018	400	CUCHARA P/SERVIR	UNIDAD	5	\$ 576.00	\$ 2,880.00
123	30/5/2017	30/5/2017	1557	CUCHILLA DE CORTE ESTRECHA	UNIDAD	1	\$ 21.88	\$ 21.88
124	1/12/2016	1/12/2016	1559	CUCHILLO ACERO INOXI SUP/CALIDAD	UNIDAD	54	\$ 75.00	\$ 4,050.00
125	1/12/2016	1/12/2016	1566	CUCHILLO DE COCINA 7 PULG	UNIDAD	3	\$ 200.00	\$ 600.00
126	1/12/2016	1/12/2016	830	CURVA ELECT. EMT2	UNIDAD	3	\$ 195.00	\$ 585.00
127	9/10/2019	9/10/2019	35	DESINFECTANTE	GALON	84	\$ 204.00	\$ 17,136.00
128	16/9/2019	16/9/2019	60	DESINFECTANTE	GALON	4	\$ 109.32	\$ 437.28
129	9/10/2019	9/10/2019	33	DETERGENTE EN POLVO 30 lbs	UNIDAD	4	\$ 645.00	\$ 2,580.00
130	2/10/2019	2/10/2019	1041	DENGLOV GUANTE NORMAL 100/1	UNIDAD	800	\$ 10.60	\$ 8,480.00
131	7/9/2015	7/9/2015	1129	DISPENSADOR DE CINTA DE ESCRITORIO	UNIDAD	3	\$ 254.24	\$ 762.72
132	25/7/2019	25/7/2019	1266	DISPENSADOR DE TOALLA DE PAPEL	UNIDAD	4	\$ 2,350.00	\$ 9,400.00
133	20/8/2019	20/8/2019	857	DIFUSORES DE AIRE	UNIDAD	24	\$ 932.00	\$ 22,368.00
134	20/3/2019	20/3/2019	150	DVD	UNIDAD	12	\$ 11.55	\$ 138.60
135	17/9/2019	17/9/2019	1771	ESQUINERO METAL AMERIC 1 1/4X10	UNIDAD	20	\$ 71.59	\$ 1,431.80
136	8/8/2019	8/8/2019	1292	ESQUINERO METALICO 1/4 X 10	UNIDAD	25	\$ 71.59	\$ 1,789.75
137	26/4/2018	26/4/2018	53	ESCOBA	UNIDAD	19	\$ 600.00	\$ 11,400.00
138	25/7/2019	25/7/2019	27	ESCOBA CON PALO	UNIDAD	10	\$ 105.00	\$ 1,050.00
139	11/6/2019	11/6/2019	1072	ESPEJO	UNIDAD	4	\$ 192.00	\$ 768.00
140	8/7/2019	08/07/2019	1734	ESTUFA ELECTRICA	UNIDAD	1	\$ 555.08	\$ 555.08
141	20/4/2018	20/4/2018	174	ESPATULA CUCHARON P/SERVIR ACERO INO	UNIDAD	24	\$ 70.00	\$ 1,680.00
142	20/4/2018	20/4/2018	203	ESPATULA D/ ACERO INOX P/BISCOCHO	UNIDAD	2	\$ 4,395.00	\$ 8,790.00
143	20/3/2019	20/3/2019	858	ESPIRALES P/ENC 10 MM 100/1	UNIDAD	3	\$ 157.65	\$ 472.95
144	29/5/2017	29/5/2017	1564	ESPIRALES P/ENC 12 MM 100/1	UNIDAD	28	\$ 105.00	\$ 2,940.00

M

A

DIRECCION GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACEN

145	1/12/2016	1/12/2016	1552	ESPIRALES P/ENC 16 MM 100/1	UNIDAD	4	\$ 160.00	\$ 640.00
146	1/12/2016	1/12/2016	858	ESPIRALES P/ENC 6 MM 100/1	UNIDAD	2	\$ 270.00	\$ 540.00
147	20/3/2019	20/3/2019	1057	ESPIRALES P/ENC 8 MM 100/1	UNIDAD	3	\$ 160.81	\$ 482.43
148	21/3/2019	21/3/2019	851	ESPIRALES P/ENC 14 MM 100/1	UNIDAD	3	\$ 376.00	\$ 1,128.00
149	8/8/2016	8/8/2016	861	ETIQUETA REDONDA 3/4	PAQUETE	5	\$ 199.50	\$ 997.50
150	28/5/2019	28/5/2019	325	EXFOLIANTE PARA LOS PIES	POTE	3	\$ 615.00	\$ 1,845.00
151	2/10/2019	2/10/2019	1186	ESCOBILLONES	UNIDAD	40	\$ 540.00	\$ 21,600.00
152	8/8/2016	8/8/2016	440	FELPA AZUL	UNIDAD	45	\$ 435.00	\$ 19,575.00
153	28/4/2017	28/4/2017	433	FELPA NEGRA	UNIDAD	87	\$ 136.00	\$ 11,832.00
154	11/6/2019	11/6/2019	1071	FIJADORA DE MAQUILLAJE	UNIDAD	1	\$ 435.00	\$ 435.00
155	28/5/2019	28/5/2019	826	FILTRO SOLAR	POTE	7	\$ 310.00	\$ 2,170.00
156	17/9/2019	17/9/2019	1774	FIBRA DE VIDRIO	ROLLO	2	\$ 1,700.63	\$ 3,401.26
157	24/7/2017	24/7/2017	8	FOLDER DE BOLSILLO(QAC)	UNIDAD	411	\$ 16.25	\$ 6,678.75
158	19/3/2018	19/3/2018	299	FOLDER PARTITION 2DIV	UNIDAD	10	\$ 300.00	\$ 3,000.00
159	25/7/2019	25/7/2019	26	FUNDA NEGRA 36X54 55 GALONES 50/1	FARDO	26	\$ 375.00	\$ 9,750.00
160	9/10/2019	9/10/2019	447	FUNDA NEGRA 28X35 100/1	PAQUETE	28	\$ 25.00	\$ 700.00
161	9/10/2019	9/10/2019	1039	FUNDA NEGRA 24X30 15/1	PAQUETE	24	\$ 25.00	\$ 600.00
162	17/9/2019	17/9/2019	1768	FULMINANTE VERDE CALIBRE 22 AMERIC	CAJA	100	\$ 2.66	\$ 266.00
163	26/4/2018	26/4/2018	1817	GANCHO PARA FOLDER MACHO Y HEMBRA	CAJA	2	\$ 69.00	\$ 138.00
164	18/3/2019	18/3/2019	67	GRAPA ESTANDAR	CAJA	4	\$ 23.55	\$ 94.20
165	13/2/2018	13/2/2018	1921	GRAPA GRANDE 923/10mm	CAJA	13	\$ 27.00	\$ 351.00
166	11/7/2019	11/7/2019	1252	GRIFO P/ LAVAMANOCON SENSOR	UNIDAD	10	\$ 24,576.00	\$ 245,760.00
167	10/6/2019	10/6/2019	1263	GORRO PLASTICO	CAJA	6	\$ 66.00	\$ 396.00
168	18/3/2019	18/3/2019	52	GOMAS DE BORRAR	UNIDAD	54	\$ 2.74	\$ 147.96
169	22/7/2019	22/7/2019	1264	GOMA 265/65R17	UNIDAD	4	\$ 6,167.35	\$ 24,669.40
170	22/7/2019	22/7/2019	1265	GOMA 225/65R17	UNIDAD	4	\$ 5,697.27	\$ 22,789.08
171	11/7/2019	11/7/2019	1256	GONES O BISAGRAS P/ GABINETE	UNIDAD	24	\$ 85.00	\$ 2,040.00
172	22/10/2018	22/10/2018	572	GLOBOS NO.9	PAQUETE	6	\$ 320.00	\$ 1,920.00
173	10/6/2019	10/6/2019	1255	GOTA DE BRILLO	POTE	2	\$ 162.00	\$ 324.00
174	7/5/2019	7/5/2019	770	GUANTES DE GOMA	CAJA	330	\$ 189.00	\$ 62,370.00
175	21/3/2018	21/3/2018	1216	GUANTES DE ALGODÓN Y POLIESTER	CAJA	40	\$ 21.19	\$ 847.60
176	11/7/2019	11/7/2019	1249	GUARDA P/PUERTA HIDRAULICA	UNIDAD	20	\$ 1,780.00	\$ 35,600.00
177	10/6/2019	10/6/2019	1264	GUANTE DE GOMA LATEX MEDIUN 100/1	CAJA	4	\$ 264.00	\$ 1,056.00

M

A

DIRECCION GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACÉN

178	2/10/2019	2/10/2019	49	GUANTE DE GOMA PAR	UNIDAD	35	\$ 189.00	\$ 6,615.00
179	22/10/2018	22/10/2018	516	HILO DE MADEJA VARIO COLORES	ROLLO	6	\$ 72.88	\$ 437.28
180	20/3/2018	20/3/2018	389	HILO LANA	ROLLO	2	\$ 25.42	\$ 50.84
181	26/4/2018	26/4/2018	210	IMPRESORA LASERJET PRO 200	UNIDAD	1	\$ 69.00	\$ 69.00
182	11/6/2019	11/6/2019	1052	ILUMINADORES VARIOS COLORES	UNIDAD	6	\$ 288.00	\$ 1,728.00
183	3/10/2019	3/10/2019	1247	IMPRESIÓN DE PLOTTER (EXHIBIDOR)	UNIDAD	3	\$ 6,400.00	\$ 19,200.00
184	20/8/2019	20/8/2019	765	INSTALACION DE AIRE DE 5 TONELADA	UNIDAD	2	\$ 11,500.00	\$ 23,000.00
185	20/8/2019	20/8/2019	1304	INSTALACION DE AIRE DE 12 K BTU	UNIDAD	2	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00
186	20/8/2019	20/8/2019	1305	INSTALACION DE DUCTO	UNIDAD	1	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
187	15/8/2019	15/8/2019	1750	INTERRUPTOR DOBLE	UNIDAD	10	\$ 21.18	\$ 211.80
188	15/8/2019	15/8/2019	1751	INTERRUPTOR SENCILLO	UNIDAD	10	\$ 12.75	\$ 127.50
189	4/10/2019	4/10/2019	140	JABON LIQUIDO DE FREGAR	GL	84	\$ 124.00	\$ 10,416.00
190	4/10/2019	4/10/2019	34	JABON LIQUIDO DE MANO	GL	36	\$ 99.00	\$ 3,564.00
191	25/1/2018	25/1/2018	1218	JUEGO DE PUNTA DESTORNILLADOR	JUEGO	1	\$ 61.86	\$ 61.86
192	2/11/2017	2/11/2017	901	JUEGO DE CLISSET	SET	1	\$ 10,985.00	\$ 10,985.00
193	12/10/2017	12/10/2017	1392	LABEL 11/4*3/4 PARA IMPRESORA ZEBRA	UNIDAD	1	\$ 254.24	\$ 254.24
194	2/8/2018	2/8/2018	582	LABEL 8.5 X 11 100/1	CAJA	2	\$ 300.00	\$ 600.00
195	26/4/2017	26/04/2018	901	LABEL P/CD Y DVD 100/1	CAJA	26	\$ 125.00	\$ 3,250.00
196	25/2/2015	25/2/2015	555	LABEL PARA CARTA	CAJA	3	\$ 877.13	\$ 2,631.39
197	7/3/2016	7/3/2016	1328	LABIO DE GOMA P/LIMPIAR CRISTALES	UNIDAD	2	\$ 254.24	\$ 508.48
198	26/4/2018	26/4/2018	1720	LAMPARA TIPO GLOBO 65W	UNIDAD	1	\$ 0.01	\$ 0.01
199	11/6/2019	11/6/2019	1066	LABIAL VARIOS COLORES	UNIDAD	20	\$ 168.00	\$ 3,360.00
200	9/10/2019	9/10/2019	886	LANILLA	UNIDAD	44	\$ 165.00	\$ 7,260.00
201	18/3/2019	18/3/2019	71	LAPIZ DE CARBON #2	UNIDAD	491	\$ 2.50	\$ 1,227.50
202	3/4/2014	3/4/2014	1160	LAPTOP DELL I 5 (MALA)	UNIDAD	2	\$ 22,500.00	\$ 45,000.00
203	24/11/2018	24/11/2018	146	LAPTOP ACER ASPIRE E1510-2500- 15.6"/N2	UNIDAD	14	\$ 17,650.00	\$ 247,100.00
204	20/8/2018	20/8/2018	1159	LAPTOP DELL I3 (MALA)	UNIDAD	1	\$ 24,000.00	\$ 24,000.00
205	2/5/2018	2/5/2018	1102	LAPTOP DELL INSPIRON i5 c/bulto	UNIDAD	2	\$ 27,866.85	\$ 55,733.70
206	2/5/2018	2/5/2018	1063	LAPTOP HP 355 G2	UNIDAD	4	\$ 28,000.00	\$ 112,000.00
207	12/2/2019	12/2/2019	143	LAPTOP APPLE MACBOOK PRO TB I5	UNIDAD	1	\$ 244,082.08	\$ 244,082.08
208	20/4/2018	20/4/2018	182	LECTOR OPTICO	UNIDAD	2	\$ 873.00	\$ 1,746.00
209	15/4/2019	15/4/2019	1099	LENTE PARA CAMARA FOTOGRAFICA	UNIDAD	1	\$ 102,000.00	\$ 102,000.00
210	28/5/2019	28/5/2019	1944	LECHE LIQUIDA	LITRO	19	\$ 70.00	\$ 1,330.00

M

A

DIRECCION GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACEN

211	20/4/2018	20/4/2018	469	LIBRETA P/ROTAFOLIO 22 * 34	UNIDAD	2	\$ 199.53	\$ 399.06
212	13/11/2018	13/11/2018	47	LIBRETAS RAYADAS 5*8	UNIDAD	91	\$ 0.01	\$ 0.91
213	13/11/2018	13/11/2018	48	LIBRETAS RAYADAS 8.5*11"	UNIDAD	122	\$ 0.01	\$ 1.22
214	3/3/2016	3/3/2016	700	LIMPIADOR P/COIL CLINER 12	GL	2	\$ 169.49	\$ 338.98
215	25/7/2019	25/7/2019	39	LIMPIADOR DE CRISTALES GL	GL	30	\$ 110.00	\$ 3,300.00
216	17/9/2019	17/9/2019	368	LIJA 100 P/ YESO	UNIDAD	40	\$ 10.86	\$ 434.40
217	10/5/2017	10/5/2017	44	LIQUIDOM KAOBIN DE MADERA	LITRO	5	\$ 325.00	\$ 1,625.00
218	11/6/2019	11/6/2019	1078	LOCION DESMAQUILLANTE	UNIDAD	8	\$ 600.00	\$ 4,800.00
219	8/8/2019	8/8/2019	1298	MASILLA P/YESO PRO FORM	CUBO	11	\$ 786.67	\$ 8,653.37
220	17/9/2019	17/9/2019	1765	MAITEE 12 TAMSEL	UNIDAD	7	\$ 128.03	\$ 896.21
221	9/8/2018	9/8/2018	466	MANITAS LIMPIAS GEL	GL	7	\$ 169.45	\$ 1,186.15
222	18/3/2016	18/3/2016	1806	MAQUINA PURIFICADORA DE AIRE BLASTER	UNIDAD	1	\$ 56,076.00	\$ 56,076.00
223	11/6/2019	11/6/2019	1062	MALESTINES PEQUEÑOS	PAQUETE	4	\$ 900.00	\$ 3,600.00
224	11/6/2019	11/6/2019	1075	MASCARA DE PESTAÑA	UNIDAD	6	\$ 210.00	\$ 1,260.00
225	2/10/2019	2/10/2019	1857	MACHETE	UNIDAD	5	\$ 385.00	\$ 1,925.00
226	20/8/2019	20/8/2019	1755	MANUAL DE LACTANCIA MAMA Y PAPA	UNIDAD	983	\$ 370.00	\$ 363,710.00
227	1/12/2016	1/12/2016	62	MARCADORES / PIZARRA	UNIDAD	119	\$ 9.74	\$ 1,159.06
228	28/3/2019	28/3/2019	61	MARCADOR PERMANENTE 12/1	CAJA	21	\$ 145.00	\$ 3,045.00
229	14/6/2016	14/6/2016	1478	MASILLA P/MADERA 1/4	UNIDAD	1	\$ 44.07	\$ 44.07
230	10/6/2019	10/6/2019	1262	MARIPOSA DE PELO	UNIDAD	12	\$ 160.00	\$ 1,920.00
231	8/7/2019	8/7/2019	241	MEMORIA 64 GB	UNIDAD	20	\$ 700.00	\$ 14,000.00
232	3/10/2019	3/10/2019	1776	MEDALLAS 0*48*0 CM 25 GRAMO REDONDA	UNIDAD	200	\$ 340.00	\$ 68,000.00
233	8/7/2019	8/7/2019	953	MOTA PARA PINTAR PRIMERA CALIDAD	ROLO	20	\$ 122.00	\$ 2,440.00
234	7/11/2019	7/11/2019	5	PAPEL BOND 8.5*11	RESMA	6	\$ 209.32	\$ 1,255.92
235	18/3/2019	18/3/2019	340	PAPEL BOND 8.5*14	RESMA	194	\$ 210.00	\$ 40,740.00
236	28/5/2019	28/5/2019	887	PAPEL TOALLA	ROLLO	10	\$ 120.00	\$ 1,200.00
237	28/5/2019	28/5/2019	815	PAPEL PARA CAMILLA	ROLLO	40	\$ 426.00	\$ 17,040.00
238	30/7/2019	30/7/2019	1308	PAPEL TOALLA PARA COCINA	UNIDAD	100	\$ 115.00	\$ 11,500.00
239	13/2/2019	13/2/2019	6	PAPEL TIMBRADO DIGEPEP	UNIDAD	4	\$ 4,500.00	\$ 18,000.00
240	13/092019	13/092020	1760	PAPEL DE BAÑO 48/1	FARDO	4	\$ 381.36	\$ 1,525.44
241	13/9/2019	13/9/2019	1761	PAPEL 48/1	FARDO	2	\$ 423.73	\$ 847.46
242	2/10/2019	2/10/2019	1863	PALA	UNIDAD	5	\$ 470.00	\$ 2,350.00
243	20/8/2019	20/8/2019	742	PLANCAH DE DUCTO P3 48X 96	UNIDAD	23	\$ 2,478.00	\$ 56,994.00

M

A

DIRECCION GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACEN

244	8/8/2019	8/8/2019	1282	PLANCHA DE YESO 4X8 1/2	UNIDAD	82	\$ 336.07	\$ 27,557.74
245	8/8/2019	8/8/2019	1297	PLAFON USG 2X4 5/8	PLNCHA	15	\$ 192.08	\$ 2,881.20
246	17/9/2019	17/9/2019	1762	PLAFON USG NO.2310	PLANCHA	15	\$ 192.08	\$ 2,881.20
247	4/10/2019	4/10/2019	842	PAPEL TOALLA 6/1	FARDO	164	\$ 470.00	\$ 77,080.00
248	26/4/2018	26/4/2018	1168	PLATO HONDO D/CRISTAL	UNIDAD	4	\$ 110.00	\$ 440.00
249	26/7/2019	26/7/2019	1168	PLATO HONDO D/CRISTAL	UNIDAD	70	\$ 230.00	\$ 16,100.00
250	11/7/2019	11/7/2019	1248	PASADORES DE PIVOTE PARA PUERTA	UNIDAD	25	\$ 3,600.00	\$ 90,000.00
251	1/3/2016	1/3/2016	1930	PEGAMENTO PARA CONCRETO	1/2 GL	2	\$ 300.00	\$ 600.00
252	5/6/2018	5/6/2018	1202	PRESINTO SEGURIDAD P/CIERRE DE VALIJA	UNIDAD	100	\$ 8.50	\$ 850.00
253	24/8/2018	24/8/2018	633	PILA DURACELL C 2/1	PAQUETE	2	\$ 12.40	\$ 24.80
254	10/4/2016	10/4/2016	737	PINTURA ACRILICA BLANCA 1GL.	GALON	2	\$ 959.61	\$ 1,919.22
255	8/7/2019	8/7/2019	952	PINTURA ACRILICA PREPARADA BASE	CUBO	50	\$ 5,500.00	\$ 275,000.00
256	30/11/2018	30/11/2018	1324	PINTURA NOCHE DE INVIERNO 1GL.	GALON	2	\$ 1,508.48	\$ 3,016.96
257	8/8/2019	8/8/2019	1288	PIN CON ARANDELA	UNIDAD	300	\$ 3.94	\$ 1,182.00
258	15/8/2019	15/8/2019	1752	PIE DE CABLE 12/3	PIES	300	\$ 16.00	\$ 4,800.00
259	2/10/2019	2/10/2019	1854	PICO	UNIDAD	5	\$ 790.00	\$ 3,950.00
260	19/6/2019	19/6/2019	1019	POLO CUIDA TU SALUD (PROFESOR)	UNIDAD	150	\$ 325.00	\$ 48,750.00
261	27/12/2016	27/12/2016	1370	PORTA TARJETAS TIPO CARPETAS	UNIDAD	8	\$ 578.00	\$ 4,624.00
262	18/3/2019	18/3/2019	78	POST-IT 3x2 AMARILLO	PAQUETE	94	\$ 10.16	\$ 955.04
263	23/11/2016	23/11/2016	77	POST-IT 3x3 AMARILLO	PAQUETE	87	\$ 11.90	\$ 1,035.30
264	10/10/2019	10/10/2019	851	POST-IT BANDERITAS 5/1	PAQUETE	4	\$ 25.00	\$ 100.00
265	11/6/2019	11/6/2019	1054	POLVOS TRANSLUCIDO	UNIDAD	4	\$ 360.00	\$ 1,440.00
266	11/6/2019	11/6/2019	1055	POLVOS SUELTOS	UNIDAD	8	\$ 180.00	\$ 1,440.00
267	11/6/2019	11/6/2019	845	POWER SUPPLY HP 240W	UNIDAD	6	\$ 5,104.00	\$ 30,624.00
268	26/7/2019	26/7/2019	1279	PROTECTOR DE SALPICADURA (DELANTAR)	UNIDAD	9	\$ 550.00	\$ 4,950.00
269	2/1/2015	2/1/2015	873	PLUMERO	UNIDAD	1	\$ 80.00	\$ 80.00
270	2/10/2019	2/10/2019	1862	RASTRILLO	UNIDAD	10	\$ 570.00	\$ 5,700.00
271	2/10/2019	2/10/2019	1248	SACO DE LONA 125 LB	UNIDAD	200	\$ 65.00	\$ 13,000.00
272	23/11/2018	23/11/2018	560	REPUESTO AMBIENTADOR AUTOMATICO	UNIDAD	1	\$ 280.00	\$ 280.00
273	21/3/2019	21/3/2019	434	REGLA DE METAL	UNIDAD	14	\$ 20.13	\$ 281.82
274	20/3/2019	20/3/2019	90	REGLA PLASTICA	UNIDAD	16	\$ 4.74	\$ 75.84
275	10/10/2019	10/10/2019	370	REGLETA 6 SALIDAS	UNIDAD	1	\$ 225.00	\$ 225.00

M

A

DIRECCION GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACÉN

276	25/7/2019	25/7/2019	1268	REMOVEDOR DE MANCHA	GL	17	\$ 135.00	\$ 2,295.00
277	15/8/2019	15/8/2019	1744	REGISTRO 5X5 MT	UNIDAD	10	\$ 37.50	\$ 375.00
278	15/8/2019	15/8/2019	1745	REGISTRO 4X4 MT	UNIDAD	10	\$ 53.50	\$ 535.00
279	4/10/2019	4/10/2019	307	ROLLO DE PAPEL DE BAÑO 12/1	FARDO	164	\$ 470.00	\$ 77,080.00
280	13/9/2017	13/9/2017	348	SACA PUNTA D/METAL	UNIDAD	209	\$ 4.41	\$ 921.69
281	21/3/2019	21/3/2019	189	SACA GRAPA	UNIDAD	4	\$ 17.40	\$ 69.60
282	6/11/2015	6/11/2015	1330	SEPARADOR ALFABETICO 8.5*11	PAQUETE	8	\$ 325.00	\$ 2,600.00
283	16/9/2014	16/9/2014	436	SEPARADORES DE CARPETA D/CARTON	PAQUETE	78	\$ 30.00	\$ 2,340.00
284	16/10/2014	16/10/2014	419	SEPARADORES P/CARPETA PLASTICO	PAQUETE	408	\$ 54.08	\$ 22,064.64
285	1/12/2016	1/12/2016	1555	SERVILLETERO METAL	UNIDAD	1	\$ 270.00	\$ 270.00
286	4/10/2019	4/10/2019	17	SERVILETA DE COCINA 500/1	FARDO	152	\$ 67.00	\$ 10,184.00
287	20/8/2019	20/8/2019	1263	SERVILETA DE TELA BLANCA	UNIDAD	23	\$ 195.00	\$ 4,485.00
288	14/10/2019	14/10/2019	913	SELLO GOMIGRAFO PRETINTADO	UNIDAD	5	\$ 1,450.00	\$ 7,250.00
289	14/10/2019	14/10/2019	1777	SELLO COLOR S-50 TRANSPARENTE	UNIDAD	3	\$ 1,450.00	\$ 4,350.00
290	14/10/2019	14/10/2019	788	SELLO FECHERO PRETINTADO	UNIDAD	1	\$ 1,950.00	\$ 1,950.00
291	8/8/2019	8/8/2019	1285	SELLA TAPE 250/20 CTN	ROLLO	5	\$ 108.97	\$ 544.85
292	11/7/2019	11/7/2019	1254	SIFONES EN V P/ AVAMANOY FREGADERO	UNIDAD	10	\$ 310.00	\$ 3,100.00
293	1/2/2018	1/2/2018	437	SOBRE MANILA 10*13 500/1	CAJA	46	\$ 43.00	\$ 1,978.00
294	22/10/2018	22/10/2018	578	SOBRE MANILA 10*15 500/1	CAJA	53	\$ 13.00	\$ 689.00
295	22/10/2018	22/10/2018	946	SOBRE MANILA 9*12	CAJA	19	\$ 5.08	\$ 96.52
296	10/10/2019	10/10/2019	1124	SOBRE DE MANILA NO.7 500/1	CAJA	1	\$ 300.00	\$ 300.00
297	10/10/2019	10/10/2019	579	SOBRE BLANCO NO.10 500/1	CAJA	1	\$ 450.00	\$ 450.00
298	10/8/2017	10/8/2017	439	SOBRE P/CD Y DVD	PAQUETE	1755	\$ 125.00	\$ 219,375.00
299	9/5/2019	9/5/2019	1243	TABLETA SAMSUNG GALAXI TAB E SIM 8GB	UNIDAD	3	\$ 11,450.00	\$ 34,350.00
300	9/5/2019	9/5/2019	1244	TABLET APPLE IPAD PRO 12.9 MTHV2LZ/A	UNIDAD	1	\$ 78,091.18	\$ 78,091.18
301	10/4/2015	10/004/2016	634	TALONARIO DESEMBOLSO DE VIATICO	UNIDAD	47	\$ 45.44	\$ 2,135.68
302	1/12/2016	1/12/2016	1560	TAZA C/PLAT CAFE+LECHE (POCELA)	UNIDAD	26	\$ 188.00	\$ 4,888.00
303	26/7/2019	26/7/2019	1167	TAZA PARA CAFÉ	UNIDAD	60	\$ 225.00	\$ 13,500.00
304	26/4/2016	26/4/2016	1167	TAZA P/CAFE PEQ	UNIDAD	100	\$ 110.00	\$ 11,000.00
305	28/6/2019	28/6/2019	1025	TARJETA PVC CR800.30 MILL BCO 500/1	PAQUETE	1000	\$ 3.00	\$ 3,000.00
306	16/10/2019	16/10/2019	1533	TARJETA DE PROXIMIDAD	UNIDAD	1000	\$ 80.00	\$ 80,000.00
307	8/8/2019	8/8/2019	1284	TRAVERSAR CGM 2 1/2 X10	UNIDAD	45	\$ 74.11	\$ 3,334.95

M

A

DIRECCION GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACEN

308	22/7/2019	22/7/2019	1658	TE VARIADO 25/1	CAJA	72	\$ 254.24	\$ 18,305.28
309	12/7/2019	12/7/2019	1022	TE FRIO 5 LB	LATA	78	\$ 500.00	\$ 39,000.00
310	1/12/2016	1/12/2016	1556	TENEDOR ACERO INOX SUP/CALIDAD	UNIDAD	30	\$ 90.00	\$ 2,700.00
311	1/12/2016	1/12/2016	1557	TENEDOR P/SERV ACERO INOX	UNIDAD	3	\$ 195.00	\$ 585.00
312	1/2/2016	1/2/2016	1565	TENEDORES P/SERVIR ENSAL ACER INOX	UNIDAD	3	\$ 195.00	\$ 585.00
313	12/1/2015	012/01/2016	1568	TETERA A. DE PORCELANA	UNIDAD	1	\$ 434.00	\$ 434.00
314	10/6/2019	10/6/2019	1259	TEXTURIZADOS	UNIDAD	2	\$ 240.00	\$ 480.00
315	10/6/2019	10/6/2019	1256	TIJERAS DE CORTE DE PELO	UNIDAD	4	\$ 525.00	\$ 2,100.00
316	18/3/2019	18/3/2019	48	TIJERA NO 7 MANGO NEGRO	UNIDAD	1	\$ 20.59	\$ 20.59
317	28/5/2019	28/5/2019	181	TIJERA DE CORTAR YESO	UNIDAD	12	\$ 607.00	\$ 7,284.00
318	22/12/2016	22/12/2016	83	TINTA ROJA PARA SELLOS	UNIDAD	1	\$ 25.00	\$ 25.00
319	17/10/2014	17/10/2014	82	TINTA VERDE PARA SELLOS	UNIDAD	20	\$ 25.00	\$ 500.00
320	10/6/2019	10/6/2019	1258	TINTE VARIOS COLORES	CAJA	12	\$ 408.00	\$ 4,896.00
321	17/9/2019	17/9/2019	1767	TIRO PARA PLAFON	PLANCHA	100	\$ 616.00	\$ 61,600.00
322	7/10/2019	7/10/2019	1253	TORNILLOS PHILLIS NO. 8X12 AUT ROCABL	UNIDAD	5	\$ 6,067.71	\$ 30,338.55
323	17/9/2019	17/9/2019	1772	TORNILLO P/PLANCHA NO. 6X1-1/4 PT F	CAJA	7	\$ 99.18	\$ 694.26
324	17/9/2019	17/9/2019	1773	TORNILLO P/PLANCHA NO. 7-7/16-1/4 PT F	CAJA	1	\$ 119.12	\$ 119.12
325	2/10/2019	2/10/2019	675	T-SHIRT ALG DIGEPEP TU BARRIO/NARAN	UNIDAD	900	\$ 271.19	\$ 244,071.00
326	27/8/2019	27/8/2019	236	T-SHIRT ALGOD 100 % PRIMERA INFANCIA	UNIDAD	1379	\$ 333.00	\$ 459,207.00
327	9/8/2019	9/8/2019	1945	T-SHIRT INCLUSION SOCIAL BCO C/ SERGIR	UNIDAD	390	\$ 271.19	\$ 105,764.10
328	15/8/2019	15/8/2019	443	T-SHIRT LOGO EXPANDE TU FRONTERA	UNIDAD	380	\$ 267.80	\$ 101,764.00
329	8/8/2019	8/8/2019	1287	TORNILLO PARA PLANCHA NO.6X1-1 1/4	CAJA	16	\$ 99.18	\$ 1,586.88
330	8/8/2019	8/8/2019	1286	TORNILLO P/EST NO.7-7/16	CAJA	5	\$ 119.12	\$ 595.60
331	8/8/2019	8/8/2019	1289	TORNILLO NO.22 FULMINANTE	UNIDAD	300	\$ 2.66	\$ 798.00
332	15/8/2019	15/8/2019	1747	TORNILLO DE 1 1/2	UNIDAD	50	\$ 1.17	\$ 58.50
333	15/8/2019	15/8/2019	1653	TOMACORRIENETE FULGOR 2 MARF	UNIDAD	50	\$ 21.18	\$ 1,059.00
334	16/1/2018	16/1/2018	1457	TONER HP CE 285A	UNIDAD	6	\$ 2,100.00	\$ 12,600.00
335	1/12/2017	1/12/2017	440	TONER HP CE285A	UNIDAD	12	\$ 2,100.00	\$ 25,200.00
336	12/4/2019	12/4/2019	97	TONER HP CE390A	UNIDAD	20	\$ 6,841.74	\$ 136,834.80
337	13/5/2019	13/5/2019	95	TONER HP CE401A	UNIDAD	18	\$ 8,787.60	\$ 158,176.80
338	13/5/2019	13/5/2019	105	TONER HP CE402A	UNIDAD	18	\$ 8,787.60	\$ 158,176.80
339	16/9/2019	16/9/2019	96	TONER HP CE403A	UNIDAD	45	\$ 8,787.60	\$ 395,442.00
340	13/5/2019	13/5/2019	114	TONER HP CF210A	UNIDAD	2	\$ 2,706.30	\$ 5,412.60

M

A

U

DIRECCION GENERAL
DE PROGRAMAS ESPECIALES
DE LA PRESIDENCIA
ALMACEN

341	18/10/2019	18/10/2019	111	TONER HP CF211A	UNIDAD	3	\$ 3,390.76	\$ 10,172.28
342	13/5/2019	13/5/2019	112	TONER HP CF212A	UNIDAD	2	\$ 3,390.76	\$ 6,781.52
343	13/5/2019	13/5/2019	113	TONER HP CF213A	UNIDAD	1	\$ 3,390.76	\$ 3,390.76
344	26/7/2019	26/7/2019	1281	TOALLA DE MANO EN TELA	UNIDAD	20	\$ 300.00	\$ 6,000.00
345	24/11/2017	24/11/2017	1157	TUBO EMT 1/2 * 10	UNIDAD	3.5	\$ 195.00	\$ 682.50
346	20/4/2018	20/4/2018	1156	TUBO EMT 2 PULG *10	UNIDAD	7	\$ 600.00	\$ 4,200.00
347	5/6/2018	5/6/2018	1201	VALIJA DE SEGURIDAD	BOLSA	3	\$ 750.00	\$ 2,250.00
348	20/8/2019	20/8/2019	1302	VARILLA DE ENROLLDA	UNIDAD	14	\$ 173.46	\$ 2,428.44
349	26/7/2019	26/7/2019	768	VASO DE CRISTAL	UNIDAD	60	\$ 150.00	\$ 9,000.00
350	4/10/2019	4/10/2019	1080	VOLANTE IMPRESO 8.5 X5.5	UNIDAD	78,866	\$ 1.92	\$ 151,422.72
351	28/5/2019	28/5/2019	814	YESO	ROLLO	38	\$ 195.00	\$ 7,410.00

REALIZADO POR: *Eng. Miguel Ant Urbaz*
 MIGUEL ANT URBAEZ.

ENC. ALMACEN DE SUMINISTRO.

